
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 138

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  35   Del  20-03-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PICENO  CONSIND  -  LIQUIDAZIONE QUOTE ANNO 2017 E

2018

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 20-03-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 35 del 20-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO che qeusto Comune aderisce, quale Ente Consorziato, al
Consorzio per l'Industrializzazione delle Valli Tronto, dell'Aso e del Tesino
(Piceno Consind);

VISTA la nota prot. n. 4395 del 19/03/2018 con la quale il Piceno Consind
sollecita il pagamento della quota di competenza del  Comune di Folignano,
quale Ente Consorziato,  per l'anno 2017 pari ad € 3.803,22  così come stabilita
con Delibera del Consiglio Generale n.2 del 23/03/2017;

VISTA la nota n. 3455 del 01/03/2018 con la quale il Piceno Consind formula
richiesta di liquidazione della quota di competenza del  Comune di Folignano,
quale Ente Consorziato,  per l'anno 2018 pari ad € 3.821,38  così come stabilita
con Delibera del Consiglio Generale n.22 del 19/12/2017/2017;

RITENUTO di provvedere in merito dando atto che la somma necessaria al
pagamento della quota per l'anno 2017 trova copertura al CAP. 2342/0 IMP 546
e quella per l'anno 2018 trova copertura previo impegno al CAP. 2342 del
bilancio di previsione 2018 dando atto che la somma non è frazionabile;

RICHIAMATI:
- Il Refolamneto Comunale di Contabilità;
- Il Regolamneto Comunale degli uffici e dei Servizi;
- Il D.Lvo 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrnte del
presente provvedimento;

di liquidare a favore del Piceno Consind P.Iva 00387320443 con sede ad
Ascoli Piceno in zona servizi Collettivi Fraz. marino del Tronto, la somma di €
3.803,22 per la quota associativa dell'anno 2017 con impiutazione al CAP.
2342/0 IMP.546/17 e la somma di € 3.821,38 per la quota associativa dell'anno
2018 con impitazione al CAP. 2342/0 del bilancio di previsione 2018 dando atto
che la spesa non è frazionabile;

di dare atto che le somme come sopra determinate dovranno essere
versate sul conto corrente acceso presso Bancoposta ed intestato allo stesso
consorzio codice
IBAN: IT15 Q 070601 13500 000057423808

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 20-03-018
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 35 del 20-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 35 del 20-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 35 del 20-03-2018  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


